TTpunosxenue N 1 x TTopsaaKy caHKIIMOHMPOBAHMS PacXo10B (eiepanbHbIX OI0UKETHBIX yUPEX/IeHHH 1 eepaabHbIX
ABTOHOMHBIX YUPEXKICHHI, JTHIIEBbIC CUeTa KOTOPHIM OTKPBITHI B TEPPUTOPHANLHBIX opraHax deepabHOro Ka3HaueiicTpa,

("

\_

JOKYMEHT MOJIUCAH
3JEKTPOHHOM NNOJANUCHIO

Cepruduxar: 00822E735D9IA807588AC86BD356FBF859C
Bnapenen: 3a3yns IOpuii Biagumuposuy

HetictBurenen: ¢ 14.10.2025 mo 07.01.2027

VYTBEPXJAIO

CBEJJEHUA O CEPTU®UKATE 3I1
Pexrop

\ HCTOYHHKOM (PMHAHCOBOTO 00ECTICUEHNs KOTOPBIX SABIIAIOTCA CyOCH/INH, OTyYEeHHBIE B COOTBETCTBHH € a03aIieM BTOPHIM
myHkTa 1 cratem 78.1 u cratheii 78.2 bromkernoro kozaexca Poccuiickoit denepaniu, yTBepikIeHHOMY IPHKa30M
Munucrepersa ¢punancos Poccuiickoit @eneparmu ot 13 nexabpst 2017 r. N 2261

VHOOPMATUKHN"

(HauMEeHOBaHKE IOJDKHOCTH JINIA, YTBEPHK/IAIONIEro JOKYMEHT; HAMMEHOBAHHE OpraHa,

DEJIEPAJIBHOE I'OCY IAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXJIEHME BBICIIEI'O
OBPA30OBAHMS "CUBUPCKUU I'OCYJIAPCTBEHHBIM YHUBEPCUTET TEJIEKOMMYHHMKAILIMA 1

OCYIIECTBIAIONIEro QYHKIMH H MOTHOMOYMS ydpeauTens (yupexIeHus))

3azyus FOpwuit Bagumuposiy

) (moamuce)

Haumenosanue yupexaeHus

HaumenoBanue 0060co0eHHOTO ToapasaeieHus

HaumeHoBaHue OpraHa, OCYIIECTBIIIONIETO
(YHKINY M TIOJTHOMOYHS yIPEIUTENs
HanmeHoBaHHE TEpPUTOPUATBEHOTO OpraHa
DenepanbHOro Ka3HAYEHCTBA, OCYIIECTBIIOIETO
BEJICHHE JIMIIEBOTO cUeTa

Enunnna usmepenust: pyo.

18 HOSIOPst 2025 r.

CBEJEHUs
OB OINIEPAIIUAX C HEJEBBIMA CYBCUIUSMU HA 2025 T.

oT 18 HOSIOpst 2025 r.

®EJIEPAJIBHOE T'OCYJAPCTBEHHOE BIOJIKETHOE OBPA3OBATEJIbHOE VUPEXIEHUE BBICIIIETO OBPA3OBAHUS "CUBUPCKUIA
T'OCYIJAPCTBEHHbBIM YHUBEPCUTET TEJJEKOMMYHUKAIIMU 1 THOOPMATHKHN"

VPAJILCKWIA TEXHUYECKUM MHCTUTYT CBSI3U U UHPOPMATHKU (GUITUAIT) DENEPAJIBHOI'O 'OCY IAPCTBEHHOI'O
BIOJUKETHOI'O OBPA3OBATEJIbHOI'O YUPEXAEHNA BbICIIET'O OBPABOBAHIUS "CUBMPCKUI TOCY TAPCTBEHHBIM YHUBEPCUTET
TEJIEKOMMYHUKAIIMM U MTHOOPMATUKHN" B T'. EKATEPMHBYPTE

MuHHCTEPCTBO IM(POBOTO Pa3BUTHS, CBSA3M U MACCOBBIX KOMMYHHUKauuii Poccuiickoit denepannn

Yupasnenne OenepanbHoro kazHauelcra mo CBepAIoBCKOH 001acTH

(pacumdpoBKa MOAIUCH)

0501016
18.11.2025

Jlara cocrasnennsj 07.05.2025
npensiaymnx CeeneHuif

o Coxsomy peectpy] 001X8287

Howmep nuuesoro cuera] 21516X82870
I/IH§| 5405101327
KIT 540501001

o Ceoxsomy peectpy] 001Y3034

Howmep nuuesoro cuera] 21626Y30340
KIII I 665802001

I'nasa no BK 071
Howmep nuuesoro cuera] 03951000710

no KOOK 6200

wooken[ 3%




VHUKaIbHBIN KOJT

CymMa Bo3Bpara

LleneBsie cybcHann Cornamienue . . M
o0bekTa Amnanmutnyeckuii | PaspemenHbIit JIeOUTOpCKON IaHIDYeMbIe Hroro
HHCHTI/IQ)HKaTOP KalluTaJIbHOI'O KO K UCIOJIb30BAHUIO 3a/10JDKCHHOCTH HOCT EJ}'IIGHHSI K UCIIOJIb30BAHUIO HHaHI/IpyCMbIC
corameHus CTPOUTENIBCTBA, | MOCTYIUICHHI | OCTAaTOK LEJIEBBIX | IPOIUIBIX JICT, e yero rona (rp. 8+1p. 9+ BBIILIATHI
Hanmenosanue Kox Homep Hara HEJIBH)KUMOTO /BBITIIAT cyocuuit paspeleHHas K yi . rp.10)
UMyILECTBa HCIIOJIB30BAHHIO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

CyOcuanu B He/IsiX BbIIUIATBI CTUIICHIMI
oGy4aromumcst (CTyAeHTaM, HHTEPHAM, 071-02-
OP/MHATOPAM, KyPCAHTAM, AXLIOHICTAM, 01-10 | 2024- |16.01.2024 | 07124POW000000 X 45 323,06 45 323,06
ACHHMPAHTAM U JOKTOPAHTaM), 2 TAKKe 051
OCyIeCTBJIEHHS BBHILIAT BOCHHTAHHUKAM
BOMHCKHX 4acreii
CyOcuaui B LENsX BbILIATHI CTUNICHINIT
0Oy4aromumcst (CTyIeHTaM, HHTEPHaM, 071-02-
OPAMHATOPAM, KyPCAHTAM, dIbIOHITaM, 01-10 | 2024- [16.01.2024 [ 07124POW000000 340 45 323,06
acIMpaHTaM M JOKTOPAHTaM), a TAKIKe 051
OCYILICCTBJICHUS BBITUIAT BOCITMTAHHUKAM
BOMHCKHX yacTei
CyOcuii B HENsX BbIILIATHI CTUNICHIMIT
00y4aromuMcs (CTyIeHTaM, HHTEpHaM, 071-02-
OPAHHATOPAM, KyPCAHTAM, aIbIOHICTaM, 01-10 | 2025- |22.01.2025 | 07125POM000000 340 15 485 325,0
acIMpaHTaM M JOKTOPAHTaM), a TAKIKe 004
OCYLICCTBJICHUS BBIIUIAT BOCIIMTAHHUKAM
BOMHCKHX YacTeil
Cy6cuann B neJIsiX BBIIIATHI CTHNEH TN
oOyuaromuMcest (CTyAeHTaM, HHTEPHAM, 071-02-
OP/IMHATOPAM, KyPCAHTAM, AXbIOHKTAM, 01-10 | 2025- [22.01.2025 [ 07125P0OMO000000 510 15485325000 15 485 325,00
acCMHPAHTAM H IOKTOPAHTAaM), a TaK¥kKe 004
0CYIeCTBJIEHHs BHILIAT BOCHHTAHHUKAM
BOHMHCKHX YacTeii

HToro no xoay uesieBbIX cydcnanii 01-10 X X X X X 45 323,06 15 485 325,00, 15 530 648,06 15 530 648,06
CyGcn/nu B LENsiX BBIILIATHL CTYICHTAM 1 071-02-
acrmpasttant crunesimi Tlpesiaeita Poccuiickoit | 11y | 025- 122012025 | 07125P0M000000 340 3362 600,0
Depepaunn 1 cruneHaui [paBurenscrea 004
[Poccuiickoit denepannu
CyOcuanu B HeIsiX BBIILIATHI CTYAeHTaM 1 071-02-
acmupantah erumenain lpesiienta 01-11 | 2025- |22.01.2025 | 07125POM000000 510 336260000 3362 600,00
Poccniickoii ®eepanyu 1 cruneHui 004
IIpaButenncTBa Poccuiickoii ®enepanun

HToro no xoay uesieBbIX cydcnauii 01-11 X X X X X 3362 600,00 3362 600,00 3362 600,0




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

VHUKaIbHBIN KOJT
o0bekTa
KalUTaIbHOTO
CTPOHTEINHCTBA,
HEJIBUKUMOTO
HMMYyIIEeCTBa

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
11e6UTOPCKOI
3a0JDKCHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
paspereHHast K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIIOJIb30BaHUIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

6

9

10

11

CyOcuaum B 1eJIsIX BBIIIATHI eKeMecsiHHOro
BO3HATPAK/ACHHUS 32 BhINOJIHEHHE PyHKIMI
KJIACCHOT0 PYKOBOAMTEIS NeAarornyecKum
paboTHMKaM (erepaibHBIX FOCYAaPCTBEHHbIX
0011e00pa3oBaTeIbHBIX OPraHU3aIMIA,
e;KeMeCSIYHOr 0 IeHesKHOT0 BO3ZHATPaXK/IeHHs 32
BbINO/THeHHe (PYHKIUI KJIACCHOTO
PyKoOBOAMTESA (KypaTopa) neJaroru4eckum
padoTHHKaM ¢eaepaabHbIX FOCy1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTe/IbHBIX OPraHH3alMId,
peayu3ylomux 00pazoBaTe/ibHble IPOrpaMmMbl
cpeaHero npogeccHoHaILHOro 00pa3oBaHus, B
TOM 4McJie IPOrpaMMbl NPodeccHoHaIBLHOro
00y4eHus ISl JIML C OrPAHMYEHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMHU 310POBbS

01-17

071-02-
2024-
046

16.01.2024

07124P0P000000

104 878,63

104 878,63

CyOcuanu B LEIX BBIILIATHI KEMECSIHOTO
BO3HATPAXKIEHHS 32 BHIIONHEHHE (yHKIINH
KJIACCHOTO PYKOBOJUTEIIS TIeIarOTHUECKUM
paboTHHKaM (eZiepalbHBIX TOCYAapCTBEHHBIX
0011600 pa30BaTENBFHBIX OPTraHN3aIHHI,
€KEMECAYHOTO IEHEKHOTO BOSHATPAXKACHHS 32
BBIIOJHEHUE (DYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(KypaTopa) 1ejarornueckuM paboTHUKAM
(beiepaIbHBIX TOCY1apCTBEHHBIX
00pa30BaTENbHBIX OPraHU3ALNH, PEATH3YIOIHX
00pa30BaTeIbHbIC IPOTPAMMEL CPEIHEr0
po(hecCHOHATBHOTO 00pa30BaHNs, B TOM YHCIIE
[POrpaMMBbI TPO(ECCHOHAIBHOTO 00YUCHUS IS
1ML ¢ OrpaHUYEeHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 37I0POBbS

01-17

071-02-
2024-
046

16.01.2024

07124POP000000

119

24 326,6

CyOcuIuH B IENSIX BBIILUIATHI ©KEMECSYHOTO
BO3HATPAXKIEHHS 32 BHIIONHEHHE (yHKIUH
KJIACCHOTO PyKOBOUTEIIS [E[arOrHICCKUM
[paboTHHKAM (eiepaIbHbIX TOCYIapPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3alHi,
©)KEMECSYHOTO JEHEKHOIO BOHATPAXKICHNUS 32
BBINOJTHEHNE (DYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOIHTEIS
(KypaTopa) melarornieckuM paboTHUKaM
(beiepaTbHBIX TOCYIapCTBEHHBIX
00pa30BaTENbHBIX OPraHU3ALNH, PEATH3YIOIIHUX
00pa30BaTeIbHBIC IPOrPAMMBL CPEIHEr0
npod)ecCHOHAIBHOTO 00pa30BaHMs, B TOM YHCIIE
[POrpaMMbI IPO(ECCHOHAIBHOTO 00YUCHUS IS
1M1l ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 37I0POBbS

01-17

071-02-
2024-
046

16.01.2024

07124POP000000

111

80 551,94




LleneBsie cybcHann

Cornamienue

Hawumenosanne

Kon

Howmep

JlaTta

Wnentuduxarop
COTJIaIICHUs.

VHUKaIbHBIN KOJT
o0bekTa
KalUTaIbHOTO
CTPOHTEINHCTBA,
HEJIBUKUMOTO
HMMYyIIEeCTBa

AHaIUTHYECKUH
KOZ
MOCTYTUICHUH
/BBITLIAT

PazperrennbIit
K MCIOJIB30BaHUIO
OCTaTOK LIEJIEBBIX
cyocuamit

CymMa Bo3Bpara
11e6UTOPCKOI
3a0JDKCHHOCTH
MPOIUIBIX JIET,
pasperIeHHas K
HCIIOJIb30BaHUIO

IInanupyemblie
MOCTYTUICHUS.
TEKYILEro roaa

Hroro
K HCIOJIb30BAHHIO
(rp. 8 +r1p. 9+
rp.10)

ITnanupyemsie
BBIILIATHI

1

6

9

10

11

CyOcuaum B 1eJIsIX BBIIIATHI eKeMecsiHHOro
BO3HATPAK/ACHHUS 32 BhINOJIHEHHE PyHKIMI
KJIACCHOT0 PYKOBOAMTEIS NeAarornyecKum
paboTHMKaM (erepaibHBIX FOCYAaPCTBEHHbIX
0011e00pa3oBaTeIbHBIX OPraHU3aIMIA,
e;KeMeCSIYHOr 0 IeHesKHOT0 BO3ZHATPaXK/IeHHs 32
BbINO/THeHHe (PYHKIUI KJIACCHOTO
PyKoOBOAMTESA (KypaTopa) neJaroru4eckum
padoTHHKaM ¢eaepaabHbIX FOCy1apCTBEHHBIX
00pa3oBaTe/IbHBIX OPraHH3alMId,
peayu3ylomux 00pazoBaTe/ibHble IPOrpaMmMbl
cpeaHero npogeccHoHaILHOro 00pa3oBaHus, B
TOM 4McJie IPOrpaMMbl NPodeccHoHaIbLHOro
00y4eHus ISl JIML C OrPAHMYEHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMHU 310POBbS

01-17

071-02-
2025-
009

22.01.2025

07125P0G000000

510

1078 100,00

1078 100,00

CyOcuanu B LEIX BBIILIATHI KEMECSIHOTO
BO3HATPAXKIEHHS 32 BHIIONHEHHE (yHKIINH
KJIACCHOTO PYKOBOJUTEIIS TIeIarOTHUECKUM
paboTHHKaM (eZiepalbHBIX TOCYAapCTBEHHBIX
0011600 pa30BaTENBFHBIX OPTraHN3aIHHI,
€KEMECAYHOTO IEHEKHOTO BOSHATPAXKACHHS 32
BBIIOJHEHUE (DYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOXHTEIIS
(KypaTopa) 1ejarornueckuM paboTHUKAM
(beiepaIbHBIX TOCY1apCTBEHHBIX
00pa30BaTENbHBIX OPraHU3ALNH, PEATH3YIOIHX
00pa30BaTeIbHbIC IPOTPAMMEL CPEIHEr0
po(hecCHOHATBHOTO 00pa30BaHNs, B TOM YHCIIE
[POrpaMMBbI TPO(ECCHOHAIBHOTO 00YUCHUS IS
1ML ¢ OrpaHUYEeHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 37I0POBbS

01-17

071-02-
2025-
009

22.01.2025

07125P0G000000

111

828 033,7

CyOcuIuH B IENSIX BBIILUIATHI ©KEMECSYHOTO
BO3HATPAXKIEHHS 32 BHIIONHEHHE (yHKIUH
KJIACCHOTO PyKOBOUTEIIS [E[arOrHICCKUM
[paboTHHKAM (eiepaIbHbIX TOCYIapPCTBEHHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX OPraHU3alHi,
©)KEMECSYHOTO JEHEKHOIO BOHATPAXKICHNUS 32
BBINOJTHEHNE (DYHKIHIT KITACCHOTO PYKOBOIHTEIS
(KypaTopa) melarornieckuM paboTHUKaM
(beiepaTbHBIX TOCYIapCTBEHHBIX
00pa30BaTENbHBIX OPraHU3ALNH, PEATH3YIOIIHUX
00pa30BaTeIbHBIC IPOrPAMMBL CPEIHEr0
npod)ecCHOHAIBHOTO 00pa30BaHMs, B TOM YHCIIE
[POrpaMMbI IPO(ECCHOHAIBHOTO 00YUCHUS IS
1M1l ¢ OrpaHUYEHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH 37I0POBbS

01-17

071-02-
2025-
009

22.01.2025

07125P0G000000

119

250 066,21

HToro no xony ueieBbIX cydcuauii

01-17

104 878,63

1078 100,00

1182 978,63

1182 978,63}

Bcer

150 201,69

19 926 025,00

20 076 226,69

20 076 226,69




PyxoBoaurens Jupexrop MunnHa Enena AekcanipoBHa

(ZOIMKHOCTB) (Toxmuch) (pacmm(poBKa MOAINCH)
PyxoBonurens ¢punan-
COBO-3KOHOMH-
YECKOM CITyXOBI

(moxnuck) (paciumnpoBKa MOAMKCH)

Mununa Enena
OTBETCTBECHHBIH Jlupexrop Anekcanaposna 83432323200
UCTIOIHUTEIIb (IOJKHOCTB) (moamnucek) (pacunpoBKa MOMUCH) (tenedpon)
18 HOSOpS 2025 1

Howmep crpanup] 5

Bcero crpanmuiy 5

OTMETKA OPI'AHA, OCYHWECTBJISIIOLETO BEAEHUE JIMIEBOI'O CYETA,O TIPUHATUU
HACTOSIHAX CBEJAEHUAN

OTBETCTBEHHBIH
HCTIOJTHUTEIh

(OMKHOCTB) (moamucs) (pacumdpoBKa MOAMNUCH) (tenedon)

20 T.

e

4 )

AOKYMEHT ITOANMNCAH
9JIEKTPOHHOU NOAIIUCHIO

CBEJAEHUA O CEPTU®UKATE 311

Cepruduxar: 00ADC940A28A6F4681 BCDSE0483EF868C
Bnaneneu: Mununa Enena AnexkcanapoBHa

Jeiicturenen: ¢ 28.05.2025 no 21.08.2026

J




