ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00822E735D9A807588AC86BD356FBF859C

Владелец: Зазуля Юрий Владимирович

Действителен: с 14.10.2025 по 07.01.2027

Приложение N 1 к Порядку санкционирования расходов федеральных бюджетных учреждений и федеральных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденному приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13 декабря 2017 г. N 226н

УТВЕРЖДАЮ

D	_			
М	е	КΠ	()	n

(наименование должности лица, утверждающего документ; наименование органа,

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ"

осуществляющего функции и полномочия учредителя (учреждения))

Зазуля Юрий Владимирович (расшифровка подписи)

18 ноября 20 25 г.

(подпись)

СВЕДЕНИЯ ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2025 Г.

	ОБ ОПЕРАЦИЯХ С ЦЕЛЕВЫМИ СУБСИДИЯМИ НА 2025 Г.		КОДЫ
	от 18 ноября 20 25 г.	Форма по ОКУД	0501016
		Дата	18.11.2025
		Дата составления предыдущих Сведений	07.05.2025
		по Сводному реестру	001X8287
		Номер лицевого счета	21516X82870
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ	ИНН	5405101327
Наименование учреждения	ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ"	кпп	540501001
	УРАЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ (ФИЛИАЛ) ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО	по Сводному реестру	001У3034
	БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ	Номер лицевого счета	21626У30340
Наименование обособленного подразделения	ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ" В Г. ЕКАТЕРИНБУРГЕ	КПП	665802001
Наименование органа, осуществляющего		Глава по БК	071
функции и полномочия учредителя	Министерство цифрового развития, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации	Номер лицевого счета	03951000710
Наименование территориального органа Федерального казначейства, осуществляющего ведение лицевого счета	Управление Федерального казначейства по Свердловской области	по КОФК	6200
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Целевые субсидии		Согл	пашение	Идентификатор соглашения	Уникальный код объекта капитального строительства,	Аналитический код поступлений	Разрешенный к использованию остаток целевых	Сумма возврата дебиторской задолженности прошлых лет,	Планируемые поступления	Итого к использованию (гр. 8 + гр. 9 +	Планируемые выплаты
Наименование	Код	Номер	Дата	соглашения	недвижимого имущества	/выплат	субсидий	разрешенная к использованию	текущего года	гр.10)	БЫПЛАТЫ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	071-02- 2024- 051	16.01.2024	07124P0W000000		X	45 323,06			45 323,06	
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	071-02- 2024- 051	16.01.2024	07124P0W000000		340					45 323,06
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	071-02- 2025- 004	22.01.2025	07125P0M000000		340					15 485 325,00
Субсидии в целях выплаты стипендий обучающимся (студентам, интернам, ординаторам, курсантам, адъюнктам, аспирантам и докторантам), а также осуществления выплат воспитанникам воинских частей	01-10	071-02- 2025- 004	22.01.2025	07125P0M000000		510			15 485 325,00	15 485 325,00	
Итого по коду целевых субсидий	01-10	X	X	X	X	X	45 323,06		15 485 325,00	15 530 648,06	15 530 648,06
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	071-02- 2025- 004	22.01.2025	07125P0M000000		340					3 362 600,00
Субсидии в целях выплаты студентам и аспирантам стипендии Президента Российской Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации	01-11	071-02- 2025- 004	22.01.2025	07125P0M000000		510			3 362 600,00	3 362 600,00	
Итого по коду целевых субсидий	01-11	X	X	X	X	X			3 362 600,00	3 362 600,00	3 362 600,00

Целевые субсидии	Целевые субсидии Соглашение		77	Уникальный код объекта	Аналитический	Разрешенный	Сумма возврата дебиторской	Планируемые	Итого	п	
Наименование	Код	Номер	Дата	Идентификатор соглашения	капитального строительства, недвижимого имущества	код поступлений /выплат	к использованию остаток целевых субсидий	задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	поступления текущего года	к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	071-02- 2024- 046	16.01.2024	07124P0P000000		X	104 878,63			104 878,63	
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	071-02- 2024- 046	16.01.2024	07124P0P000000		119					24 326,69
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	071-02- 2024- 046	16.01.2024	07124P0P000000		111					80 551,94

Целевые субсидии		Согл	ашение	11	Уникальный код объекта	Аналитический	Разрешенный	Сумма возврата дебиторской	Планируемые	Итого	П
Наименование	Код	Номер	Дата	Идентификатор соглашения	капитального строительства, недвижимого имущества	код поступлений /выплат	к использованию остаток целевых субсидий	задолженности прошлых лет, разрешенная к использованию	поступления текущего года	к использованию (гр. 8 + гр. 9 + гр.10)	Планируемые выплаты
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	071-02- 2025- 009	22.01.2025	07125P0G000000		510			1 078 100,00	1 078 100,00	
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	071-02- 2025- 009	22.01.2025	07125P0G000000		111					828 033,79
Субсидии в целях выплаты ежемесячного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя педагогическим работникам федеральных государственных общеобразовательных организаций, ежемесячного денежного вознаграждения за выполнение функций классного руководителя (куратора) педагогическим работникам федеральных государственных образовательных организаций, реализующих образовательных программы среднего профессионального обучения для лиц с ограниченными возможностями здоровья	01-17	071-02- 2025- 009	22.01.2025	07125P0G000000		119					250 066,21
Итого по коду целевых субсидий	01-17	X	X	X	X	X	104 878,63		1 078 100,00	1 182 978,63	
						Всего	150 201,69		19 926 025,00	20 076 226,69	20 076 226,69

Руководитель	Директор		Минина Елена Александровна				Разра стран	
Руководитель финан-	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	- 			Всего стра	тиц 3
ческой службы	(подпись)	(расшифровка подписи	<u> </u>	ОТМЕТКА О		ОЩЕГО ВЕДЕНИЕ Л ГОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ	ИЦЕВОГО СЧЕТА,О ПРИНЯТИИ Й	
Ответственный	Директор (должность)	Минина Еле Александроі (подпись) (расшифр	0242222200	Ответственный исполнитель	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)
18 ноября	20 25 г.			<u> </u>	г.			

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 00ADC940A28A6F4681BCD5E0483EF868C

Владелец: Минина Елена Александровна

Действителен: с 28.05.2025 по 21.08.2026